[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19   сентября 2016г.
     № 31-108
с. Ремонтное

	 О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Привольненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года

18 сентября 2016 состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Привольненского сельского поселения Ремонтненского района четвертого созыва.

На основании данных первого экземпляра протокола участковых избирательных  комиссий № 1655, 1656 в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района установила, что  выборы депутатов Собрания депутатов Привольненского сельского поселения Ремонтненского района четвертого созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Привольненского сельского поселения Ремонтненского района четвертого созыва:

по Привольненскому  одномандатному избирательному округу №1

	Безручко Андрей Анатольевич

	05.04.1972 года рождения, образование – среднее образование, место работы – Общество с ограниченной ответственностью «Спектор-Агро», механизатор, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Привольный, самовыдвижение

по Привольненскому одномандатному избирательному округу №2

	Котова Светлана Ефимовна

	16.12. 1961 года рождения, образование - среднее профессиональное, место работы - Муниципальное казенное учреждение культуры "Привольненская поселенческая библиотека", заведующая, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Привольный, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Привольненскому одномандатному избирательному округу №3

	Яценко Андрей Иванович

	12. 07. 1975 года рождения, образование - высшее, место работы - индивидуальное предпринимательство, глава КФХ, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Привольный, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Привольненскому одномандатному избирательному округу №4

	Каминский Григорий Васильевич

	29.12.1969 года рождения, образование - среднее профессиональное,  место работы - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Приволенская средняя школа, учитель, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Привольный, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Привольненскому одномандатному избирательному округу №5

	Переверзев Виталий Викторович

	11.11 1979 года рождения, образование - среднее общее, место - Открытое акционерное общество "Спектр-Агро", механизатор, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Привольный, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Привольненскому одномандатному избирательному округу №6

	Дегтярёва Татьяна Васильевна
	 22.09.1962 года рождения, образование - среднее профессиональное, временно неработающая, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Привольный, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Привольненскому одномандатному избирательному округу №7

	Гамалий Елена Викторовна

	17.01.1974 года рождения, образование - высшее, место работы- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Приволенская средняя школа, учитель, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Новопривольный, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Привольненскому одномандатному избирательному округу №8

	Мирюшкин Владимир Васильевич

	24.04.1962 года рождения, образование –среднее профессиональное, место работы – муниципальное унитарное производственное предприятие «Исток» Привольненского сельского поселения, водитель место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Новопривольный, выдвинутого Ремонтненским местным отделением политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

по Привольненскому одномандатному избирательному округу №9

	Демьянова Татьяна Васильевна
	 22.03.1966 года рождения, образование - среднее профессиональное,  место работы - Временно не работающая, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Новопривольный, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Привольненскому одномандатному избирательному округу №10

	Гасанов Идрис Гасангаджиевич

	15.06.1978 года рождения, образование - среднее общее, место работы - временно неработающий, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Новопривольный, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Рассвет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района Чубова С.Л.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района
	_____________

(подпись)
	С.Л. Чубов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района

	_____________

(подпись)
	Л.И.Титаренко